EDITAL 017/2024 – IEP/HA (PÓS-GRADUAÇÃO)
RESULTADO OFICIAL

Comitê de Bolsas e Pesquisa (CGBP)
Instituto de Ensino e Pesquisa (IEP)

Hospital de Amor (HA)

1. INFORMAÇÕES GERAIS

1.1 O CGBP – Comitê de Bolsas e Pesquisa do Programa de Pós-graduação Stricto

Sensu Acadêmico do Hospital de Amor, novo nome do Hospital de Câncer de

Barretos, torna público o resultado do Processo Seletivo de vagas para o

Programa Institucional de Bolsas de Iniciação Científica.

APROVADOS ÁREA CLINICA

Nº Nome Orientador Status

1 Antonio Torrecilha Manfrinato Vinicius de Lima Vazquez
Aprovado

BOLSA

2 Gabriel de Paz Cruz Júlio César Possati Resende
Aprovado

BOLSA

3 Guilherme Dell Agnolo Catib Bianca Ribeiro Sakamoto Paiva
Aprovado

BOLSA

4 Helena Monteiro Damascena Ricardo dos Reis
Aprovada

BOLSA

5 Helena Volpini Alexandre Arthur Jcinto
Aprovada

BOLSA

APROVADOS ÁREA MOLECULAR

APROVADOS ÁREA CLINICA – SEM BOLSA

Nº Nome Orientador Status

1 Guilherme Cassiano Henrique Cesar Santejo Silveira
Aprovado

BOLSA

2 Guilherme Pires Lousano Ricardo dos Reis
Aprovado

BOLSA

3 Mariana Olimpio dos Santos Remiro Silvia Aparecida Teixeira
Aprovada

BOLSA

4

Matheus Henrique Martins da Cruz

Márcia Maria Chiquitelli Marques
Silveira

Aprovado
BOLSA

5 Tayná de Faria Borges Luciane Sussuchi da Silva
Aprovada

BOLSA

Nº Nome Orientador Status

1 Isabela Santarém Tonon Idam de Oliveira Junior
Aprovada

SEM BOLSA

2 Lorenna Delloiagono de Paula Ricardo dos Reis
Aprovada

SEM BOLSA

3 Marcela Viscovini Gomes da Silva Vinicius de Lima Vazquez
Aprovada

SEM BOLSA

4 Maria Vitória Teoro de Morais Vinicius de Lima Vazquez
Aprovada

SEM BOLSA

5 Mariana Ueno Margato Vinicius de Lima Vazquez
Aprovada

SEM BOLSA

APROVADOS ÁREA MOLECULAR – SEM BOLSA

*Resultados por ordem alfabética*

                                                               ________________________________
Profa. Dra. Marcia Marques Silveira

Coordenadora do Comitê de Bolsas e Pesquisa – CBP
Programa de Pós-graduação – Instituto de Ensino e Pesquisa – IEP

Fundação Pio XII – Hospital de Câncer de Barretos

Nº Nome Orientador Status

1 Carolina Minari Ittavo Renato José da Silva Oliveira
Aprovada

SEM BOLSA

2 Geovanna Marques Pereira
Márcia Maria Chiquitelli Marques

Silveira
Aprovada

SEM BOLSA

3 Lívia Lanzoni de Freitas Silvia Aparecida Teixeira
Aprovada

SEM BOLSA

4 Nilson Carvalho Cristino Junior Henrique Cesar Santejo Silveira
Aprovado

SEM BOLSA

		2024-08-21T09:11:16-0300